ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04 октября 2013 года № 78
с. Чаромское
 О внесении изменений в постановление

администрации от 01.09.2010 года № 91

«Об утверждении Положения о порядке

и условиях предоставления ежегодного

дополнительного оплачиваемого отпуска

муниципальным служащим администрации

сельского поселения Сиземское Шекснинского

муниципального района, имеющим ненормированный
рабочий(служебный) день»
       В целях приведения  муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 101, 119 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 31   Устава сельского поселения  Сиземское ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. В постановление администрации от 01.09.2010 года № 91 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления ежегодного

дополнительного оплачиваемого отпуска муниципальным служащим администрации сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района, имеющим ненормированный рабочий(служебный) день» (  в редакции постановления от 05.09.2011 года № 75) внести следующие изменения:

- приложение к Положению о порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска муниципальным служащим администрации сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района, имеющим ненормированный рабочий(служебный) день» изложить в новой редакции ( прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Звезда»
Глава сельского поселения Сиземское                               В.В. Кузнецов
                                                                                                Утвержден

                                                                       постановление администрации

сельского поселения Сиземское

                                                                           от 04.10.2013г. № 78
Перечень должностей муниципальных служащих с ненормированным рабочим (служебным) днем, имеющим право на дополнительный отпуск.

       Муниципальные служащие, занимающие высшие и старшие должности муниципальной службы администрации сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района:

- первый заместитель главы администрации;

- заместитель главы администрации;

-  главный специалист;
- ведущий специалист.